



טיול מאורגן לדרום אמריקה, נתור - מספר חבילה 1927524

קוד טיול: ABR-2024

מסלול הטיול:

יום 1. תל-אביב, ריו דה ז'ניירו

נפגש לפנות בוקר בנתב"ג נטוס דרך יעד ביניים לריו דה ז'ניירו - "העיר המופלאה". הגעה בשעות הערב לעיר בעלת הנופים המופלאים, השווקים, האוכל המצוין, הכדורגל והסמבה. העברה למלון. **לינה ריו דה ז'ניירו.**

יום 2. ריו דה ז'ניירו - סיור עיר, הר הסוכר ברכבל

לאחר ארוחת הבוקר נסייר **בריו העתיקה**. נראה את הארמון הקולוניאלי, כיכרות העיר והקתדרלה החדשה-עבודתו של האדריכל היהודי הנודע אוסקר נימאייר. נבקר **במדרגות סלרון**, משם נעלה ברכבל אל הפסגה של "הר הסוכר", אחד מסמלי העיר היפה, **לתצפית עוצרת נשימה** על ריו דה ז'ניירו. בהמשך נראה את **אצטדיון המרקנה** המפורסם ונבקר ב"**סמבודרמו**"-האצטדיון בו מתקיימת מדי שנה חגיגת הקרבבל בריו. בתום הביקורים נשוב למלון.

לינה ריו דה ז'ניירו.

יום 3. ריו דה ז'ניירו, טיול ג'יפים הר הקורקובדו, יער טיז'וקה ופאבלות

לאחר ארוחת הבוקר נצא ל**טיול גיפים אל הר הקורקובדו**, עליו ניצב פסלו הענק של ישו. נערוך תצפית מרשימה על העיר. נמשיך ל**יער הגשם טיז'וקה**, נערוך סיור רגלי קצר בשבילי השמורה. נסייר **בשכונות העוני הפאבלות** ונכיר את אורח חיי התושבים. את החזרה למלון נערוך בדרך העוברת בין החופים המפורסמים של ריו ונכיר את חופי **איפנמה - לבלון וקופקבנה** היפים בעולם עם המים הכחולים והחול הלבן.

לינה ריו דה ז'ניירו.

יום 4. ריו דה ז'ניירו, שייט לאיים טרופיים

היום נצא לשייט יפיפה באזור הטרופי של ארכיפלג אנגרה דוס רייס המקיף למעלה ממאתיים איים, שם נצא בשייט לאורך המסלול הסירה תעצור בחופים היפים ביותר בין הלגונות הכחולות, חופי חול לבן וג'ונגל מרהיב. נעצור בשלושה איים שבהם אפשר לטבול במים הקרירים והבתוליים. השייט ימשך כחמש שעות, ותנווט בין איים טרופיים רבים ונופים יפים. **הסיור כולל ארוחת צהרים** המוגשת על הסיפון.

לינה ריו דה ז'ניירו.



יום 5 ריו דה ז'ניירו, מפלי איגואסו

לאחר ארוחת הבוקר נצא לשדה התעופה המקומי ונטוס **לאיגואסו** על גבול ארגנטינה, ברזיל ופרגוואי. עם הנחיתה נצא

לביקור בסכר ההידרו אלקטרי – איטאיפו. נצא לסיור בצד הברזילאי של המפלים. נצפה ממרפסות תצפית בנופים עוצרי הנשימה שמוכיחים לנו בדרך הטובה ביותר את עוצמתו של הטבע.

לינה באזור איגואסו.

יום 6 מפלי איגואסו - לוע השטן - שייט וספארי

היום נצא לטיול בצד הארגנטינאי של המפלים, נצעד בשבילים ונגיע למפל "**גרגנטה דל דיאבלו**" - **לוע השטן** - המפל הגדול והמרשים מכולם. משם נצא לחוויה רטובה בלתי נשכחת, **נערוך שיט מלהיב מתחת למפלים בסירות קומנדו "זדיאקים" ונשלב נסיעה ברכבי ספארי 4X4**. בתום הפעילות ניסע למלון **לינה באזור איגואסו.**

יום 7 איגואסו, ברילוצ'ה "סירקוויטו צ'יקו"

היום נטוס ל**ברילוצ'ה**. עיירת הקיט השוכנת למורדות האנדים, לחופו של **אגם נאוול וואפי**, ומוקפת פסגות הרי געש ואגמים יפהפיים. ניסע לאורך האגם הפסטורלי, נעלה **ברכבל לפסגת הר ה"קמפנירו"** ונהנה מתצפית מרהיבה על אזור האגמים וההרים. ועוד משהו מתוק לחך - ברילוצ'ה מפורסמת הודות ל**שוקולד ולגלידות הטעימות שלה**.

לינה באזור ברילוצ'ה.

יום 8 ברילוצ'ה, פארק הטרונדור, הקרחון השחור

נצא ליום טיול ב**פארק הטרונדור** - "**ההר הרועם**", באזור של אגמים מרהיבים ושפע של צמחיה סבוכה. שיאו של הביקור בתצפית עוצרת נשימה שנערוך אל **הקרחון השחור** המתמזג עם ההר ומשווה לו גוון שחור בשל הסחף הוולקני על ההר. בסיום הביקור נשוב לברילוצ'ה. **לינה באזור ברילוצ'ה.**

יום 9 ברילוצ'ה, אל קלפטה - מוזיאון הקרחונים

לאחר ארוחת הבוקר נצא אל שדה התעופה ונטוס ל**אל קלפטה** - "ארץ הקרחונים" בפטגוניה, לחופו של "**לאגו ארגנטינו**". עם הנחיתה נצא לביקור ב**מוזיאון הקרחונים**, שם נשמע אודות תופעת הטבע המאפיינת את האזור. בתום הביקור נעבור למלון. **לינה באזור אל קלפטה.**



יום 10. אל קלפטה, פארק שמורת הקרחונים, שיט בקרחון אופסלה

הבוקר ניסע לפוארטו בנדרה, ומשם נשוט באגם ארגנטינו בין גושי הקרח הצפים באגם, לתצפית אל קרחון **אופסלה**, הגדול ביותר בדרום אמריקה. נמשיך בהפלגה ונתקרב לקרחון **ספגציני**, בעל קיר הקרח הגבוה ביותר בעולם. נערוך טרק רגלי קצר ונשוט חזרה בין איים צפים של קרח כחול עד הגיענו לנמל ומשם בנסיעה למלון.

לינה באזור אל קלפטה.

יום 11. קרחון "פריטו מורנו" אל בואנוס איירס

הבוקר מצפה לנו ביקור חוויתי בתצפית מעל מרפסת שבחזית הקרחון המתנפץ - "פריטו מורנו". ניסע לאורך אגם ארגנטינו ונצפה בחזית הקרחון הנמתחת לאורך של כ- 5 ק"מ בגובה של כ- 60 מ' מעל פני האגם. נעמוד על מרפסת התצפית ונאזין לגושי הקרח הנופלים בשאון, אל פני האגם. נעבור לשדה התעופה ונטוס לבואנוס איירס. **הבירה המכונה "פריס של דרום אמריקה". לינה בבואנוס איירס.**

יום 12. בואנוס איירס - סיור מקיף בעיר, מופע טאנגו

היום נערוך סיור מקיף בעיר, נפתח בביקור בכיכר מאי, בניין הקונגרס, בניין הממשלה המכונה הבית הוורוד ובקתדראלה. נמשיך לשדרת ה-9 ביולי הרחבה ונראה את האובליסק הניצב במרכזה, נראה את תיאטרון קולון ובית הכנסת הגדול. נבקר בשכונת לה בוקה המפורסמת ואף נראה את האצטדיון של בוקה ג'וניורס (לה בובונרה) נמשיך לביקור בסמטת קמיניטו המפורסמת, בה נולד ריקוד הטנגו. נמשיך לשכונת **האמנים סן תלמו** הצבעונית. **בערב נצא למופע מרגש של מוסיקת טאנגו וריקודים, לצד אוכל גורמה ויין מקומי משובח.**

לינה בבואנוס איירס.

יום 13. בואנוס איירס, העיירה טיגרה

לאחר ארוחת הבוקר נצא לטיול לאזור הצפוני של בואנוס איירס **לעיירה הטיגרה**. נערוך ביקור בשוק הפירות הססגוני ונצא לשיט **קטמרן בדלתה של נהר הטיגרה**. בתום הביקור נשוב לעיר ונבקר בשכונת פלרמו, נמשיך לשכונת רקולטה האלגנטית ונבקר בבית הקברות בו טמונה אוויטה פרון. נמשיך לפורטו מדירו ולמרינה ונצפה בגשר המרהיב של האדריכל קלאטרווה. בתום הסיור בשעות הערב, נעבור לנמל התעופה ונטוס בטיסת לילה דרך יעד ביניים לתל אביב.

ההגעה לישראל הינה בערב היום 14 לטיול.